
 
           

 
RIP.271.15.2022                  Pełczyce, 2022-07-08 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu  

pn. „Budowa dwóch budynków  mieszkalnych  wielorodzinnych dwusegmentowych w Pełczycach” 

 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 08 lipca 2022 r. o godz. 09.05 

 

W ramach prowadzonego postępowania wpłynęła 1 oferta.  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Okres gwarancji i rękojmi 

1. 

Przedsiębiorstwo Budowlane „JPG” sp. z o.o. 

Rychnów 2, 74-320 Barlinek  

Dla I części zamówienia:   

7 789 000,00 zł/brutto 

 

Dla II części zamówienia:   

7 789 000,00 zł/brutto 

Dla I części zamówienia:   

60 miesięcy 

 

Dla II części zamówienia:  

60 miesięcy 

 
Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia podstawowego wynosi:  
 
dla części I: 7 618 062,04 zł/brutto 
dla części II: 7 783 062,04 zł/brutto  
 

 
 
 

Zatwierdzono dnia 08.07.2022 r.  
przez Burmistrza Pełczyc – dr Mirosława Kluka 


